AKENERJI ELEKTRIK URETIM ANONIM SIRKET'nin 27.Nisan.2009 Tarihinde Yapilan

Olagan Genel Kurul Toplantisina Ait,

Pay Sahibinin
Adi, Soyadi Adresi

AKKOK SANAYI YATIRIM
VE GELISTIRME A.S.
Miralay Sefikbey Sk. No.15
Gumisgsuyu, Istanbul

OMER DINCKOK
Miralay Sefikbey Sk.No.15
Gumaussuyu, Istanbul

ALI RAIF DINCKOK
Miralay Sefikbey Sk.No.15
Gumiigsuyu, istanbul

RAIF ALI DINCKOK
Miralay Sefikbey Sk.No.15
Gumusgsuyu, istanbul

EMNIYET TIC.VE SAN.AS
Fincancilar Rizapasa Yokusu
Han.59/60 istanbul

EMBOY YUNTAS TEKSTIL
SAN. VETIC.AS.
Kartaltepe Aksu Cad.7
Bakirksy, Istanbul

HUSAMETTIN KAVI
Kisith Cad., No. 2/1
Altunizade, istanbul

AHMET UMIT DANISMAN
Miralay Sefik Bey Sok.,
Ak Han, No: 15, K: 3/4,
Gumussuyu, Istanbul

EROL LODRIK
Aksu Cad., No: 3,
3akirkéy, Istanbul

ZAFER TUNCEL
viiralay Sefik Bey Sok.,
Ak Han, No: 15,
3Umusgsuyu, Istanbul

Sermaye Miktari

26.701.668,16

7.560.999,60

7.560.999,60

1,00

6.783.391,00

216.832,00

1,00

1,00

1,00

1,00

HAZIRUN CETVELI

Hisse Adedi

2.670.166.816

756.099.960

756.099.960

100

678.339.100

21.683.200

100

100

100

100

ALI RAIF DINCKOK

Temsil Sekli

asaleten

asaleten (

asaleten

asaleten

asaleten
EROL LODRIK ~Z >

asaleten
iZER LODRIK

asaleten

_— — -

asaleten




Pay Sahibinin
Adi,Soyadi, Adresi Sermaye Miktan Hisse Adedi Temsil Sekli

TEMPLETON GLOBAL 28.257,00 2.825.700 asaleten
INVESTMENT TRUST HAYATI OZER \ \\

TEMPLETON EMERGING
MARKETS SMALL CAP FUND
500 East Broward Boulevard
Suite 1200 Fort Lauderdale
Florida 33394 USA

Ishares MSCI Turkey 9.672,00 967.200 asaleten
Investable Market Index Fund HAYATI 6ZER \
400 Howard Street

San Francisco 94105 USA

MECIT BABAT 10.000,00 1.000.000 asaleten f{,{ e~ "- =)
Kantarci Riza Sok. No.17 t, /
Erenkoy Kadikéy,istanbul

A

SALIH METIN ECEVIT 10.000,00 1.000.000 Veka.leten F-‘" 4
Yasemin Sok.Dragos No:22 MECIT BABAT /f A
Kartal, Istanbul ’

ADNAN KURSAT SELIMOGLU 1,00 100 asaleten
Beykoz Konaklart Soguksu Mh.
Poyraz Kusu Sok. Beykoz, istanbul

SULEYMAN VEDAT ATALIK 1,00 100 asaleten
Bostanici Sok.Sahin Apt.No4 D.3
Bostanci,Istanbul

CAHIT BASARAN 1,00 100 asaleten
Kemer Mh.Sehit Mustafa Dundar
Cd. No.6 D.20 Esenler, istanbul

ISMET ARINC 30.000,00 3.000.000 asaleten
Etham fendi Cd. No:147 D.13
Kadikdy,lstabnbul

YiGIT SEZERCAN 40.000,00 4.000.000 asaleten
Hekimler Sitesi No.102
Kanlica, Istanbul
6

Sirketin Sermayesi : 65.340.000.- Asaleten : 4.894.182436
Toplam Hisse Adedi : 6.534.000.000 Vekaleten : 1.000.000
Asgari Toplanti Nisabi : % 25 Mevcut Toplanti Nisabi: % 74,91 6

Toplam Hisse Adedi: 4.895.182.736
3AKANLIK KOMISERI ;/ DiVAN BASKANI OY TOPLAYICH KATIP
SMER KURTLAR K HUSAMETTIN KAVi AHMET UMIT DANISMAN

o

182|run cetvelinde gdsterilen ortaklik vé sermaye yapisi pay defterine ve sirket kayitlarina uygundur,
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